
 

CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov  

CZ-381 01 Český Krumlov Špičák 114  Tel. / fax 380 712 427  
E-mail:cpdm@icmck.cz  www.cpdm.cz   

Projektové pracoviště 
Nízkoprahový a volnočasový klub pro mládež BOUDA  

(NZDM Bouda) 

 
 

Filmový workshop 
„Kurz animovaného filmu 2012“ 

Tisková zpráva ze dne 2. října 2012 
Autoři textu: Ladislav Michalík a Magdalena Zronková  

 
 

Ve dnech od 23. do 27. září 2012 se uskutečnil 
v prostorách NZDM Bouda již třetí ročník „Kurzu 
animovaného filmu“, který probíhal denně (včetně 
neděle) od 11:00 do 20:00 hodin.   
 
Příchozí z řad dětí a mládeže měli možnost vyzkoušet 
si nejen různé animační techniky, ale i vytvořit vlastní 
krátký animovaný film. 
 
Celá akce se uskutečnila pod vedením zkušené 
lektorky a absolventky belgické filmové školy La 
Cambre v Bruselu Zuzany Studené.  

 
Za 5 dní se do filmových workshopů aktivně zapojilo celkem 50  účastníků 
z řad dětí, mládeže a dalších zájemců. 
 

         
  
 



V rámci tohoto filmového projektu se také ( po finalizaci a sestříhaní prací) 
uskuteční v českokrumlovské  „Dobré Čajovně“ slavnostní veřejné 
promítání vytvořených filmů, které na kurzu vznikly (termín promítání 
bude zveřejněn na stránkách www.bouda.cpdm.cz ).  
 
Návštěvníci tohoto filmového workshopu měli díky podpoře města Český 
Krumlov, Krajského úřadu Jihočeského kraje, Ministrstva školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR a  Centra pro pomoc dětem mládeži,o.p.s. vstup 
zdarma.   
 
Věříme, že v tomto významném počinu budeme i v příštích letech úspěšně 
pokračovat. 

 

                      
 

 

                            
 

 
 

 
www.cpdm.cz  

© 2012 CPDM, o.p.s. -  ICM Český Krumlov – informační servis 
 

 
 


